
Id: LJKAI-LGUES-XAMSE-QWSXB-EHCGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/323/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na przejęcie zadania oraz udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Dolnośląskiemu – Dolnośląskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych 

we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a, 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/311/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przejęcie zadania oraz udzielenie pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu – 
Dolnośląskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: LJKAI-LGUES-XAMSE-QWSXB-EHCGI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą nr XL/311/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. Rada Gminy Dzierżoniów wyraziła zgodę na przejęcie zadania 
oraz udzielenie pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu – Dolnośląskiemu Zarządowi Melioracji 
i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu. Ponieważ pomoc udzielana przez Gminę w przypadku przejęcia zadania jest 
formą pomocy rzeczowej, a nie finansowej jak wpisano w podjętej uchwale, zachodzi konieczność uchylenia przez 
Radę Gminy uchwały nr XL/311/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. 


